
R Á M C O V Á  S M LO U V A  O DÍLO
d le  § 2 586  a násl. zák. č. 8 9 /20 1 2  Sb., o b ča n ské h o  z á ko n íku

1. Sm luvní strany

O bjednatel:

Plzeň - TU R ISM U S, příspěvková organizace 
se síd lem  Plzeň, nám. R epubliky 41, PSČ 301 00
zapsán ve veře jném  rejstříku vedeném  u K ra jského soudu v Plzni, oddíl Pr, v ložka 587 
IČ: 000 75 361
zastoupená: Ing. M g r. Z u za n o u  R o u b ík o v o u , ře d ite lk o u  

(dále jen  "O b je dna te l")

a

Zhotovitel:

Jan D ien tsb ie r
se sídlem  Plzeň, Bolzanova 4, PSČ 301 00 
IČ :65553098 
Obch. spojení:

(dále jen  "Z h o to v ite l" )

2. Předm ět sm louvy

2.1 Předm ětem  této sm louvy je  závazek zhotovite le  provádět pro ob jednate le na základě dílčích 
sm luv o dílo g ra fické  práce v oblasti propagace a prezentace činnosti objednate le a závazek 
objednate le zap la tit zhotovite li cenu díla ve výši a způsobem  uvedeným  níže.

3. Dílčí sm louvy o dílo

3.1. Dílčí sm louvy o dílo budou uzavírány na základě jednotlivých  písem ných nebo em ailových 
objednávek objednate le.

3.2. Zhotovite l je  povinen p ísem ně nebo e-m ailem  potvrd it přijetí ob jednávky 3 dnů od je jího 
doručení a to buď p ísem ně na adresu sídla objednate le, nebo em ailem  na adresu

3.3. V  potvrzení ob jednávky je  zhotovite l povinen uvést m axim áln í časový rozsah objednávaných 
prací, který je  závazný a v případě jeho  překročení zhotovite li nenáleží odm ěna za práce 
provedené nad je ho  rám ec. V  případě, že objednate l tento  rozsah neakceptuje, sdělí tu to 
skutečnost zho tov ite li ne jpozději do 1 pracovního dne ode dne doručení potvrzení o přijetí 
objednávky a je  oprávněn dílčí sm louvu vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi.

3.4. Při provádění d íla  je  zho tov ite l vázán pokyny objednate le.

3.5. Zhotovite l se zavazu je  objednate li předat dílo - před ložit přís lušný produkt ve form átu 
um ožňujícím  tisk, ve zm enšeném  form átu vhodném  pro prohlížení na webu a pro archivaci ze 
strany ob jedna te le  také  v otevřených datech (napřík lad AI).

3.6. V  případě, že přís lušný produkt -  dílo nebude sp lňovat požadavky objednate le na jeho  
provedení, není ob jednate l povinen dílo převzít. V  takovém  případě je  zhotovite l povinen bez

1



nároku na úplatu dílo přepracovat v souladu s požadavky ob jednate le a to i opakovaně. 
V případě opakovaného nepřevzetí díla (min. 2x), je  objednate l oprávněn od příslušné sm louvy 
odstoup it s tím, že zhotovite li v takovém  případě nevzniká žádný nárok na zaplacení ceny díla.

3.7. Na žádost ob jednate le je  zhotovite l povinen objednate lem  schválené dílo zasla t objednate lem  
zvolené tiskárně k tisku. V  takovém  případě se dílo považuje za dokončené a předané 
doručením  přís lušné tiskárně.

4. Cena díla a p latební podm ínky

4.1. Cena za hodinu práce -  provádění díla čin í 350 Kč.

4.2. Cena díla v sobě zahrnu je  veškeré náklady nezbytné ke zhotovení díla.

4.3. Nárok na zap lacení ceny díla bude zhotovite lem  vyúčtován vždy 1 x  za 3 m ěsíce s tím , že 
vyúčtování bude obsahovat díla dokončená a řádně předaná objednate li v příslušném  
kalendářním  měsíci.

4.4. V  případě, že cena jednotlivých  děl dokončených a řádně předaných objednate li v příslušném  
kalendářním  m ěsíci přesáhne částku ve výši 40 000 Kč, je  zhotovite l oprávněn svůj nárok na 
zap lacení ceny díla vyúčtova t i před uplynutím  příslušného měsíce.

5. U tvrzení dluhu

5.1. V  případě prodlení s předáním  jednotlivého díla se zhotovite l zavazu je  zaplatit objednate li za 
každý den prodlení sm luvn í pokutu ve výši 0,5%  z částky, určené jako  součin ceny za 1 hodinu 
provádění díla a počtu hodin, uvedených v potvrzení objednávky ja ko  m axim ální časový rozsah 
objednávaných prací.

5.2. U jednání o sm luvn í pokutě se nedotýká nároku na náhradu škody.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato sm louva se uzavírá na dobu neurčitou.

6.2. Tuto sm |ouvu m ůže kteráko liv  ze stran vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta čin í tři 
měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne kalendářního m ěsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém  byla výpověď  doručena druhé straně v písem né form ě.

6.3. Tuto sm louvu je  m ožné m ěnit a dop lňovat pouze písem ným i čís lovaným i dodatky, 
odsouhlaseným i oběm a sm luvním i stranam i.

6.4. Tato sm louva je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

6.5. Účastníci té to sm louvy po je jím  přečtení prohlašují, že souh lasí s je jím  obsahem , že ta to byla 
sepsána na zák ladě pravdivých údajů, je jich  pravé a svobodné vůle.

V  Plzni dne 1. října.dn-i.^

Objednatel: Zhotovite l:

2


